14
PRESS FITTING
MACHINES PRESSER
MÂCHOIRES, ADAPTATEURS ET CHAÎNES
COD.
PRG0000K
COD.
PRP00015
PRP00018
PRP00022
PRP00028
PRP00035
COD.
PRP00076
PRP00088
PRP00108
COD.
PRG0002K
COD.
PRPADCAD
COD.
PRP04254
CARACTÉRISTIQUES PRG0000K PRG0002K
Bluetooth NO SI
Écran OLED NO SI
Horloge en temps réel NO SI
Capteur de pression NO SI
Force de serrage 32KN 32KN
Batterie 230V 18V 4,0 Ah Li-Ion Makita
N. de pressages / Temps de chargement - 400 (NS20)* / 22 Min
Poids avec batterie / sans mâchoir 7,6 kg. 7,98 kg.
Rotation de la tête 350º 350º
DIMENSION
(mm) COD. DESCRIPTION MACHINE
Ø 15 PRP00015 MÂCHOIR STANDARD PRESS 32KN Ø15mm PRG0000K, PRG0002K
Ø 18 PRP00018 MÂCHOIR STANDARD PRESS 32KN Ø18mm PRG0000K, PRG0002K
Ø 22 PRP00022 MÂCHOIR STANDARD PRESS 32KN Ø22mm PRG0000K, PRG0002K
Ø 28 PRP00028 MÂCHOIR STANDARD PRESS 32KN Ø28mm PRG0000K, PRG0002K
Ø 35 PRP00035 MÂCHOIR STANDARD PRESS 32KN Ø35mm PRG0000K, PRG0002K
Ø 42 y 54 PRP04254 KIT PRESS MÂCHOIRS 3 SEGMENTS 32KN Ø42-Ø54mm + ADAPTATEUR PRG0000K, PRG0002K
Ø 76.1 PRP00076 CHAÎNE 4 SEGMENTS POUR MACHINE KLAUKE UAP432 Ø76.1mm PRG0002K
Ø 88.9 PRP00088 CHAÎNE 4 SEGMENTS POUR MACHINE KLAUKE UAP432 Ø88.9mm PRG0002K
Ø 108 PRP00108 CHAÎNE 4 SEGMENTS POUR MACHINE KLAUKE UAP432 Ø108mm PRG0002K
Ø 76.1, 88.9 y 108 PRPADCAD ADAPTATEUR POUR CHAIN Ø76-Ø88-Ø108mm -
PRIX   ET DISPONIBILITÉ, VEUILLIEZ NOUS CONSULTER